
PONORNÁ 4“ CELONEREZOVÁ 
ČERPADLA DO VRTŮ TYP SP

Ponorná čerpadla řady SP

VLASTNOSTI KONSTRUKCE

• Čerpadla jsou vyrobena z nerezové oceli, která neznečišťuje vodu rzí a vyznačuje se dlouhou životností.

• Přesné oběžné kolo z nerezové oceli zabezpečuje vysokou účinnost a úsporu energie. Z hlediska odol-
nosti proti opotřebení a životnosti jsou nerezová oběžná kola vhodnější než plastová nebo bronzová.

• Přesně vyrobená mezistěna zajistí tu největší účinnost i při velmi vysokém tlaku čerpané kapaliny.

• Čerpadla jsou vybavena zpětným ventilem z nerezové oceli, který eliminuje vodní ráz při vypnutí čerpa-
dla a únik čerpané kapaliny zpět přes čerpadlo z potrubního systému.

• Filtr z nerezové oceli zamezuje vstupu cizích látek do hydraulické části.

• Pro snadnou instalaci čerpadla slouží závěsné oko.

• Maximální průměr čerpadla s elektromotorem je 98,5 mm.

• Vhodné pro montáž ve vertikální nebo horizontální poloze tam, kde je omezený prostor.

• Jednoduchá obsluha a údržba.

POUŽITÍ – ČERPÁNÍ VODY Z HLUBOKÝCH STUDNÍ
• Zásobování obytných domů vodou.

• Zavlažování zahrad.

• Dodávka vody pro postřikovači systémy 
v zelinářství a parcích.

• Dodávka vody ve vodohospodářství.

4“ ELEKTROMOTOR 
FRANKLIN ELECTRIC

• Krytí IP68, izolace: třída B

• Maximální teplota okolí 30°C, maximální počet spuštění 
20/hod.“

• Ekologický, vodou plněný typ.

TYP ČERPADLA

• SP-1829

Počet stupňů

Velikost hydrauliky

Řada čerpadel

27



Ponorná čerpadla řady SP

KŘIVKY VÝKONU

SPECIFIKACE VÝKONU

28

4“ ČERPADLA TYP SP DO VRTANÝCH STUDNÍ



Ponorná čerpadla řady SP

KŘIVKY VÝKONU

SPECIFIKACE VÝKONU

29

4“ ČERPADLA TYP SP DO VRTANÝCH STUDNÍ




